
Amendement Begroting

De gemeenteraad van Waalre in vergadering bijeen op 7 november 20L7,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders inzake de begroting van 2018

Overwegende dat:

Waalre regionaal hoog scoort met de OZB per woning

Reeds 8 jaar een automatische OZB-verhoging heeft plaatsgevonden,

Dat er in de meicirculaire een substantiële extra bijdrage uit het gemeentefonds is toebedeeld

aan Waalre,

Dat de besluiten over de financiën van de meest majeure projecten nog niet zijn genomen,

Dat de OZB2}tg -202L hoogte een zaak is voor de ons opvolgende gemeenteraad,

Dat de verhoging van de toeristenbelasting een zeer redelijk alternatief is,

ls van mening dat:

Een besluit in deze begroting om de OZB met e*Ía 2,5% te verhogen niet gewenst is

Besluit:

De tekst van het ontwerpbesluit onder beslispunt 1 te vervangen door de volgende tekst:

Vast te stellen de gewijzigde programmabegroting 20L8

De tekst van het ontwerpbesluit onder beslispunt 2a te vervangen door de volgende tekst:

Een verhoging van de tarieven OZB met2,5%.

W
m¡etwordtbssbtîntetesr'-' gbtB"^^ dcffi
W

Waalre, 6 november 20L7

s de fractie vano

$g.r" vcot-r-[¿-€l^..


